
 

 

 

 

 

 

2020 年 12 月 7日 

九州ＦＧ証券株式会社 

九州ＦＧ証券オンライントレード ワンタイムパスワードサービス追加について 

平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

2020 年 12 月 14 日（月）より、九州ＦＧ証券オンライントレードにワンタイムパスワードサービス

を追加いたしますのでお知らせします。 

今後ともより一層のサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

１．サービス開始日時 

2020 年 12 月 14 日（月） 午前 6時 

 

２．ワンタイムパスワードサービス 

九州ＦＧ証券オンライントレードへログインする際、現在ご利用のログインパスワードでの

認証に加え、ワンタイムパスワードでの認証を行うことで、セキュリティ強化を図ることがで

きます。 

○スマートフォンをご利用のお客さまを対象としたサービスです。 

○ご利用を希望されるお客さまはオンライントレードからお申込ください。 

○本サービスをお申込されないお客さまは、従来通り、ログインパスワードのみで認証とな 

ります。 

詳しくは「オンライントレード操作マニュアル（ワンタイムパスワード）」をご覧ください。 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 営業企画部  

TEL 096-285-9301 

 

https://www.kyushu-fg-sec.co.jp/service/onlinetrade/manual/pdf/manual_onetime.pdf

